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	                                                 2. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

                                                                                                                                                                                                                                                   рублей


	доходы
	налоговые
	неналоговые
	безвозмездные
	итого

	План


	10 415 400,00
	968 300,00
	14 083 499,00
	25 467 199,00

	Факт


	11 335 473,93
	1 094 806,70
	14 083 499,00
	26 513 779,63
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Исполнение доходной части бюджета сельского поселения 

Вехнеказымский за 2013 год (рублей)



     План                                    Факт          

безвозмездные поступления

неналоговые доходы

налоговые доходы



25 467 199,00



26 513 79,63


3. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА
                                                                                                                                                                                        рублей
	наименование
	раздел, подраздел
	исполнено

	Социальная сфера
	0800,1100
	6 674 370,98

	Национальная экономика
	0400
	736 408,62

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	4 881 721,55

	Межбюджетные трансферты общего характера
	1400
	1 024 000,00

	Остальные расходы
	0100,0200,0300
	10 978 968,68


	Социальная сфера
	0800,1100
	6 674 370,98

	Культура, кинематография
	0800
	6 614 370,98

	Физическая культура и спорт
	1100
	60 000,00
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